

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

| | |
|---|---|
| Žádost byla zaevidována pod číslem jednacím: | OUNM-0811/2020 |
| Žádost byla zaevidována dne: | 15.6.2020 |
| Obsah žádosti: | Žadatel žádá o zpřístupnění informace ve věci smluvního vztahu uzavřeného mezi Obcí Nový Malín, IČO:00303089 a společností Provozní Nový Malín s.r.o., IČO:25861905 ve věci realizace díla „Terénní úpravy – pískovna Nový Malín IV. etapa“ |
| Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědi: | Mgr. Marek Štencl |
| Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne: | 15.7.2020 |
| Přílohy: | žádné |

Znění žádosti:**Žadatel požaduje zpřístupnění informace:**

- 1) Identifikaci smluvního vztahu mezi obcí a dodavatelem ve věci realizace díla „terénní úpravy – pískovna Nový Malín IV. etapa (druh smluvní vztahu, jeho název, datum jeho uzavření, identifikaci osob, které smluvní vztah podepsaly).
- 2) Úplné znění smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem vč. všech případných dodatků a změn, ve věci díla „Terénní úpravy – pískovna Nový Malín IV. etapa“.
- 3) Zda došlo k úplatnému plnění mezi stavebníkem a dodavatelem, byť zálohovému, od doby uzavření smluvního vztahu nebo zahájení stavby do dnešního dne a v jaké výši – souhrnná částka v Kč.

Odpověď:

Povinný subjekt k dané žádosti sděluje následující:

K dotazu Ad 1/:

Informace týkající se smluvního vztahu mezi obcí a dodavatelem již neeviduje povinný subjekt ve své evidenci s ohledem na dobu, kdy bylo ve věci vydáno územní rozhodnutí, a kdy bylo s IV. etapou stavby započato, tj. rok 2006.

K dotazu Ad 2/:

Viz. odpověď Ad 1/

K dotazu Ad 3/:

Viz. odpověď Ad 1/

Závěrem obec Nový Malín konstatuje, že s ohledem na dosud proběhlá či probíhající šetření orgánů činných v trestním řízení resp. České inspekce životního prostředí se od roku 2014 v dané lokalitě neprovádí žádná činnost.